
 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

                   Лични податоци 

        

                     Презиме/ Име ЗОРАН БАБИНКОСТОВ 

                                 Адрeса   Ул. “Бранко Радичевиќ” бр. 9, Битола  
 

                               Телефон 070/671-950 

 

  

                                    е-mail   babinkostov@gmail.com 

                     Националност Македонец 
  

                    Дата на раѓање 17.03.1986 
  

                                          Пол Машки 
  

  

 

                  

                              Образование 

 

 

 

                                 дата (од-до) 
    име на училиштето за средно 

                                 образование 

                     вид на образование 

 

                                 дата (од-до) 

 

                                   Академија 

 

 

 

2000-2004 

 

ДСЕМУ “Ѓорѓи Наумов” Битола  

   електротехниар-електроничар 

 2008 

 

  Cisco Academy (CCNA 1&2, CCNA1 Exploration Certificates) 

дата (од-до) 2004-2008 

име на универзитетот Технички факлутет Софија, филиал Пловдив, Р.Бугарија 

име на факултетот Факултет по Електроника и Информатика -  инжинер по електроника 

 

 

дата (од-до) 

 

 

2012 - 

име на универзитетот ФИКТ Битола – II циклус 

име на факултетот Инжинеринг на инфромациски системи 
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Работно искуство 

 
                                 дата (од-до) 
                   Фирма/Институција 

                                      Позиција  

 

                                 дата (од-до) 
                   Фирма/Институција 

                                      Позиција   

 

 

                                 дата (од-до) 
                   Фирма/Институција 

                                      Позиција  

 

 

                                 дата (од-до) 
                   Фирма/Институција 

                                      Позиција   

  

  
  
 
 

 

Мајчин јазик 

 

 

2006 - 2008 

W+M Media Services – Пловдив, Бугарија   

Photoshop Mask Team 

 

  2008 

  Работна пракса во Cisco Academy – CCNA (Techicol PLD, BG) 

  Пракса 

 

 

2010 - 2012 

  Министерство за информатичко опшество – Скопјe,РМ 

Системен администратор во основните училишта – Битолски реон 

 

 
2013 -  

  АД ЕЛЕМ – РЕК Битола 

Автоматичар во сигнализација и заштита во ТЕ 

 

 

 

 

 

 Македонски 

   
  

  

Други јазици  Разбирање Говор Пишување 

  Слушање Разбирање Говорно разбирање Говорно изразување  

Англиски   Одлично     Одлично  Одлично  Мн.Добро  Мн.Добро 

Бугарски   Одлично  Одлично  Одлично  Одлично  Мн.Добро 

    (лична проценка на јазичните вештини)   

       

  

  

Компјутерски вештини и 

способности 

   

  Microsoft Products, Adobe Products, Програмски јазици (HTML, CSS, PHP),         

Networking 

 
  

Хоби и интереси   Литература, спорт, дигитална технологија, програмирање. 

  
  

  
  

 


